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ČÍSLO PŘÍLOHY

2 x A4

ODPOV.PROJEKTANT

VÝKRES:

ZAKÁZKA:

KRESLIL

VYPRACOVAL

FORMÁT

ÚČEL, STUP.DOK.

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

DATUM

Ing. Zdeněk Hradecký

Ing. Filip Bareš

Ing. Vladislava Svobodová

Město Uherský Brod

INVESTOR

Masarykovo náměstí 100

PBŘ 1076

DPS

021:300

Mateřská škola Na Výsluní, Uherský Brod

parc. č. 2812

Situace objektu

IQservis.cz, s.r.o.

Živcová 990/22

153 00 Praha 5-Radotín

688 17 Uherský Brod

k. ú. Uherský Brod [772984]

11.05.2021

Legenda značek požární ochrany:

Řešená část objektu

Hranice požárně nebezpečného prostoru

Vstup do objektu

Podzemní hydrant

Řešený objekt



Šatny

Sborovn
a

max.1:8

E = 45 osob

N 01.01 - I.

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EW 30 DP1-C

EW 30 DP1-C

EI 45 DP1

EI 45 DP1 REW 45 DP1

10

20

15

H

3150

2
7
0
0

3
3
5
0

TS

REI 45 DP1

Neměněná

část školy

II. SPB

2
8
5
0

3550

3
7
0
0

ČÍSLO PŘÍLOHY

2 x A4

ODPOV.PROJEKTANT

VÝKRES:

ZAKÁZKA:

KRESLIL

VYPRACOVAL

FORMÁT

ÚČEL, STUP.DOK.

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

DATUM

Ing. Zdeněk Hradecký

Ing. Filip Bareš

Ing. Vladislava Svobodová

Město Uherský Brod

INVESTOR

Masarykovo náměstí 100

PBŘ 1076

DPS

031:130

Mateřská škola Na Výsluní, Uherský Brod

parc. č. 2812

Půdorys 1.NP

IQservis.cz, s.r.o.

Živcová 990/22

153 00 Praha 5-Radotín

688 17 Uherský Brod

k. ú. Uherský Brod [772984]

11.05.2021

Legenda značek požární ochrany:

N 01.01-I.

REI 45 DP1

Podlaží, číslo PÚ, stupeň požární bezpečnosti

Požadovaná PO požární nosné stěny

Hranice požárně nebezpečného prostoru

PHP

Hranice požárního úseku

Přenosný hasicí přístroj

x

Únik na volné prostranství + počet unikajících osob

EW 30 DP1-C Požadovaná PO uzávěru

E = 45 osob Počet osob

Požární hydrant s hadicí DN 19 mm

H

Zařízení autonomní detekce a signalizace

TS

TOTAL STOP

Poznámka:

Povrchová úprava stěn bude vykazovat index šíření plamene po povrchu i

s

 < 75,0 mm/min 

a povrchy podhledů i

s

 < 50,0 mm/min.


